

Karta zgłoszeniowa kandydata na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie

CZEŚĆ I

1. Imię i nazwisko kandydata na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie:

MARIUSZ GUZEK

2. Dane adresowe i kontaktowe kandydata:

➤ adres e-mail:

➤ adres do korespondencji:

➤ nr telefonu komórkowego:

3. Charakterystyka kandydata, prezentująca jego działalność w sektorze pozarządowym, krótki opis doświadczeń i umiejętności kandydata szczególnie przydatnych podczas pracy w charakterze członka Rady Pożytku (w szczególności znajomość zagadnień i problemów dotyczących organizacji pozarządowych, zainteresowanie problematyką aktywności i partycypacji społecznej, itp.) oraz uzasadnienie jego zgłoszenia do udziału w pracach Rady Pożytku:

Charakterystyka kandydata:

„38 lat, absolwent: Uniwersytetu Łódzkiego na Wydziale Socjologiczno-Ekonomicznym o specjalności Zatrudnienie i Rynek Pracy, Wyższej Szkoły im. Pawła Włodkowica w Płocku na Wydziale Pedagogicznym o specjalności Pedagogika Resocjalizacyjna oraz Studiów Podyplomowych w Wyższej Szkole Policji na Wydziale Bezpieczeństwo Wewnętrzne.

Aktualnie Oficer Policji, pracownik sektora publicznego w jednostce budżetowej, ekspert z dziedziny przestępczości zorganizowanej i terroryzmu. Ponadto Wiceprezes Stowarzyszenia Lokalnego „SALOS” w Woźniakowie prowadzącego całoroczną działalność sportowo-wychowawczą wśród dzieci młodzieży. Współzałożyciel Sekcji Piłkarskiej „Róża Kutno” godnie reprezentującej miasto Kutno jak i Stowarzyszenie SL „Salos” na terenie województwa łódzkiego”.

Atuty:

„Znajomość prawa cywilnego, karnego i gospodarczego. Posiadana umiejętność poruszania się w przepisach prawnych, umiejętność planowania strategicznego, operacyjnego i taktycznego oraz wrodzona wrażliwość na sprawy ludzkie”.

Uzasadnienie:

Głównym powodem zgłoszenia kandydata do udziału w Miejskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego jest jego praca nad wzmocnieniem partnerstwa lokalnego pomiędzy miastem a organizacjami pozarządowymi, które ma służyć zaspokojeniu potrzeb społeczności lokalnej oraz integracji lokalnych organizacji pozarządowych. Również promowanie działalności społecznej, a także praca nad tworzeniem warunków do wyrównywania szans różnych grup społecznych i zapobieganie wykluczeniu społecznemu oraz zwiększenie wpływu organizacji pozarządowych na kreowanie polityki społecznej w mieście.